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göra sig av med först. Honom kommer de att göra sig av med först, sade

han. Och det kommer att bli ett blodbad. Det kommer att bli ett sådant

blodbad, blod kommer att flyta på Stockholms gator.”

Vad Viktor G uttryckt vid detta telefonsamtal enligt detta citat och i övrigt

enligt förhöret ger inte stöd för antagande att Viktor G varit involverad i

eller känt till någon mordplanering.

Tändsatspartiklar på Viktor G:s högra rockärm

På högra ärmen på den jacka, som Viktor G burit den aktuella kvällen, har

Statens kriminaltekniska laboratorium anträffat två tändsatspartiklar. Den

ena har konstaterats inte härröra från Winchesterammunition med hänsyn

till de i partikeln ingående grundämnena och för laboratoriet tillgängligt

referensmaterial. Den andra partikeln skulle kunna härröra från en

Winchesterpatron men har en tändsatskombination, som förekommer i

många andra patronfabrikat.

Viktor G har vid förhör uppgivit, att han inköpt jackan för 6 – 7 år sedan.

Han har vidare uppgivit, att han haft jackan utlånad och tidvis förvarad hos

olika bekanta. Han har sagt sig inte ha någon förklaring till förekomsten av

partiklarna. Beträffande frågan om hur partiklarna tekniskt sett kunnat

hamna på jackärmen har SKL på frågor från åklagarna uppgivit:

”Undersökningsresultaten utvisar således att det på högra ärmen på jackan

finns små partiklar från tändsats härrörande från vapenammunition. Där-

emot kan det ej avgöras på vilket sätt partiklarna hamnat på ärmen. Det kan

ha skett genom att en person, som avlossat ett skott varit iklädd jackan vid

avskjutningen. Det kan också vara så att partiklarna kommit på en dylik

plats genom så kallad kontaktsmitta. Jackan har vid sådant förhållande då

befunnit sig på en plats där damm innehållande tändsatspartiklar har

funnits. Åbrink nämner som exempel på detta ett fall i Danmark, där i ett

rum nio stycken skott avlossats. I rummet befann sig sju personer. I sam-

band med undersökning av händer på personer, så befanns det att på tre

personer återfanns tändsatspartiklar. Polisen fann under utredningen att

åtminstone en av dessa tre inte kunde ha skjutit.”

Med hänsyn till undersökningsresultatet och med beaktande av att det fast-

slagits att makarna Palme beskjutits med Winchesterpatroner finns inte

stöd för påstående att ifrågavarande partiklar har något med de mot makar-

na Palme avlossade skotten att göra.

Valkonfrontationer med vittnen

Beträffande Viktor G har under utredningens gång företagits – förutom ett

stort antal fotovisningar – inte mindre än 55 valkonfrontationer, varav

undertecknade åklagare fattat beslut beträffande 22 stycken.
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